et tamen se a societatis cum 34 milibus
florenorum redemerunt. Tunc traditiose
societas sunt directe ad terram episco-
palum, congregata inter Vicum et Marsal-
lum, volentes expugnare Medium-vicum,
ubi dominus episcopus inter constantes con-
stantissimus cum nobilium armorum
magna multitudine viriliter se defendit
ita quod Britones admirati treugas in-
ixerunt, tam animosum dominum videre
cupientes. Unde factum est, quod decem
maiores capitani ad ipsum in Vicum
venerunt, qui ipsum videntes magne
statuere, armatum nobilissime, quasi inter
cekeros gigantem eosque generose recipien-
tem statim cum ipso concordaverant.

Sicque ab ipso cum quisdam equis
excavati sine dampno terram episcopatus
exiverunt, dicentes si eum sic generosum
nouissent, nunquam ad terram suam decli-
nassent suis conductoribus male dicentes.

Unde multi de patria et Burgundia qui
episcopatum ab antiquis temporibus invadere
consuererunt, dum dominum episcopum
sic animosum viderunt Hassalli et servi-
tores sui sunt effecti. Sed dum socie-
tates terram ducis Austria que vocatur
Argau intraverunt innumerabiles interfec-
tuerunt, reliqui recedentes confusi. Bene
ergo cum Davide fuit pastor gregis, suos
custodiendo et strenue defendendo. Ante
hoc tempus fuit tanta inundatio aquarum
Metii, quod Sellya et Mosella ad altitudinem
magne haste ultra solitum modum creverant,
in quo et mali futuri presagium fuerant.

^a exentiati c.

^b conductoribus corr.
conductoribus m.r.

^a met c.